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ANGGARAN BIAYA

PROYEK

LOKASI

TAHUN

RENOVASi RUANG IGD

RUMAH SAKIT MATA UNDAAN

2022

Uraian PekerjaanNo. VolumeSat. Harga Satuan Jumlah Harga

Pekerjaan persiapan

1. Bongkar dinding dan kaca (rencana pintu masuk IGD)

2. Bongkar paving depan pintu

Pekerjaan Pasangan

1. Pas. Partisi gibsun

2. Pas. Kusen dan Daun Pintu Alumunium

3. Pas. paving depan pintu

4. Pek. Plester dan adan untuk Opening pintu

z

I

Is 1.00 450,000.00

10,000,00

450,000.00

30,000.00m2 3.00

II

m2 19.71 260,000.00

850,000.00

20,000.00

85,000.00

5,124,600.00

850,000.00

120,000.00

731,000.00

plong 1.00

m2 6.00

ml 8.60

Pekerjaan Pengecatan

1. Cat dinding partisi m2 35.00 65,000.00 2,275,000.00

Pekerjaan Iain-lain

Buangan sampah proyek dan pembersihan

Buat partisi penahan debu

1.

2.

IV

Is 1.00 500,000.00

180,000.00

500,000.00

1,782,000.00m2 9.90

TOTAL HARGA 11.382.600.00i
DIBULATKAN 11,380,000.00

Surabaya, 16 September 2022

RUSDI

Hp.082131152309
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